Republika e Kosovés Komuna Skenderaj
Republika Kosova Opstina Skenderaj
Republic of Kosovo Municipality of Skenderaj

Drejtoria pér Arsim / Department of Education

Bazuar n€ nenin 13 t& Rregullores (QRK) Nr.05/2022 pér Procedura Konkurruese dhe Pranim pér Népunésit
Administrativ dhe Mbéshtetés t& Republikés se Kosovés, Drejtoria e Arsimit nxjerré kété:

Njoftim pér verifikim paraprak

Drejtoria e Arsimit, njofton se kandidatét & cilét nuk i plotésojné kriteret e konkursit pér t& vazhduar tutje pér

pozitat e shpallura né konkursin me nr.prot.295/2024 i datés 05.07.2024, pér Punétor Teknik, Mirémbajtés dhe
Kuzhinier jané:

Arlinda Muja
Dinore Shala
Fatmir Gjinovci
Fahrije Jetullahi
Ganimete Bajrami
Hadije Miftari
Minire Hajdari
Lendit Veseli
Valbone Hylenaj
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Késhillé Juridike: Kandidatét e pakénaqur me publikimin e listés & nuk i plotésojné kriteret pér t& vazhduar
tutje, kané té drejté ankese né Komisionin e Ankesave né nivel komune né afat brenda 10 ditéve.

Njoftimi shpallet né: Drejtoria e Arsimit
¢ Sistemin informativ pér Menaxhimin e Burimeve Njerézoré
o Web fagen Zyrtare t&¢ Komunés




